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14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva
meglévő, megmaradó nyílászárómeglévő, megmaradó nyílászáró

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

mozgáskorlátozott korlát
(KORL01)

mozgáskorlátozott korlát
(KORL01)

mozgáskorlátozott korlát
(KORL01)

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

ÉSZAKI HOMLOKZAT

-0,36

±0,00

+0,60

+2,70

+4,05

-0,33

±0,00

+0,40

+2,70

+2,94

+3,245

+3,565

+4,05

-0,38

±0,00

+0,60

+2,70

+4,05

-0,33

±0,00

+0,40

+2,70

+2,94

+3,245

+3,565

+4,05

-0,33

-0,03

-0,41

-0,03

-0,44

-0,03

+2,70

+2,94

+3,245

-0,395

-0,03

-0,33

-0,03

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

meglévő, megmaradó nyílászáró meglévő, megmaradó nyílászáró

alá befordítva

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

mozgáskorlátozott korlát
(KORL01)

mozgáskorlátozott korlát
(KORL01)

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

DÉLI HOMLOKZAT
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14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

meglévő, megmaradó nyílászárómeglévő, megmaradó nyílászáró meglévő, megmaradó nyílászáró

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika

alá befordítva

NYUGATI HOMLOKZAT

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

meglévő, megmaradó nyílászáró

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

meglévő, megmaradó nyílászáró

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,

impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

-0,33

±0,00

+0,60

+2,70

+2,94

+3,245

+4,05

-0,41

±0,00

+0,60

+2,70

+2,94

+3,245

+4,05

-0,41

±0,00

+0,40

+0,60

+0,90

+2,70

+4,05

-0,38

±0,00

+0,60

+2,70

+4,05

-0,41

±0,00

+0,40

+0,60

+0,90

+2,70

+4,05

-0,42

±0,00

+0,60

+2,70

+4,05

-0,37

±0,00

+0,40

+0,60

+0,90

+2,70

+4,05

-0,37

-0,085

-0,41

-0,085

-0,41

-0,085

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

meglévő, megmaradó nyílászáró meglévő, megmaradó nyílászárómeglévő, megmaradó nyílászáró

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

vízorros kialakítású fémlemez burkolat
hőszigetelés felett, a meglévő attika
alá befordítva

KELETI HOMLOKZAT

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

14 cm vastag EPS homlokzati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
ásványi kötőanyagú homlokzati vakolattal

meglévő, megmaradó nyílászáró meglévő, megmaradó nyílászáró

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

14 cm vastag XPS lábazati hőszigetelés
ragasztva és dübelezéssel rögzítve,
impregnált üvegszövetháló erősítéssel
műgyanta alapú lábazati márványvakolattal

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető

acél vázszerkezetű
trapézlemez fedésű előtető
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